Tavlingskalender 2015 - 2016

2015-08-22 BK S:t Erik: Mixedsilver

2015-08-29 Allsvenskan, div 2 och div 3, rond 1-3
2015-08-29/30 Allsvenskan, Elitserien, rond 1-5
2015-09-05 Arsméte STBF/Klubbtraff (BK Nordost’s lokaler Kemistv. 6 Téby)
2015-09-12 DM Veteraner

2015-09-12/13 JSM par, direktfinal Uppsala
2015-09-19 Allsvenskan Division 3 rond 4-6
2015-09-26/27 Allsvenskan Division 2 rond 4-7
2015-10-03 Allsvenskan Division 4 och 5
2015-10-09/10 Riksstamma Orebro

2015-10-10/11 DTL Orebro

2015-10-16/18 Utbildningshelg

2015-10-23/25 Allsvenskan, Elitserien rond 6-11
2015-10-24 Allsvenskan Division 3 rond 7-9
2015-11-07/08 Allsvenskan, div 2, rond 8-11
2015-11-14 Allsvenskan Division 4 och 5
2015-11-21 DM Damer

2015-11-28 Allsvenskan Division 4 och 5
2015-12-13 BK S:t Erik: Luciasilver

2015-12-26 BK S:t Erik: Annandagssilver

2015-12-29 BK S:t Erik: Mellandagssilver



Tavlingskalender 2015 - 2016

2016-01-01
2016-01-06

2016-01-15/17
minst steg 2)

2016-02-06
2016-02-13
2016-02-20
2016-02-27/28
2016-03-19
2016-03-25
2016-03-28
2016-04-02
2016-04-09/10
2016-05-05/08
2016-05-14
2016-05-28/29
2016-06-04/5

2016-06-06

BK S:t Erik: Nyarssilver
BK S:t Erik: Trettondagssilver

TL-utb steg 3, seminarium steg 3/Elit-TL Orebro ( for dom som har

BK S:t Erik: Pro-Am (silver)

DM Mixed

BK S:t Erik: Plattliret (guld)

DM Lag

DM Max ruternal

BK S:t Erik: Langfredagssilver

BK S:t Erik: Oppna KM Individuellt (silver)
DM Oppna par

SM Lag Semifinal

SM Lag, final, Orebro

BK S:t Erik: Guld 1AF

JSM-lag, direktfinal Linkoping

BK S:t Erik/STBF: Patton lag (guld)

BK S:t Erik: Nationaldagssilver



